

e. 5/2024

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vřesinská 1/8

708 56 Ostrava-Poruba

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

ZPRACOV.	POŘÍČ.	C. DOPOR.
	- 7 - 02 - 2024	
UKL. ZHOD.		
SE ZPRACOV.		

DATOVOU ZPRÁVOU

Datum: 7.2.2024

Žadatel: [REDACTED]

nar. dne: [REDACTED]

trvale bytem [REDACTED]

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

v souladu s ustanovením §8b zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o:

- 1) Poskytnutí kopie rozhodnutí odboru výstavby MěNV Ostrava ze dne 15.10.1963, zn. Výst.2-1046/1963, kterým bylo rozhodnuto o vyvlastnění pozemků ve prospěch čs. státu za účelem výstavby sídliště Poruba.
- 2) Poskytnutí informace týkající se pozemku dle PK č. 236/1, katastrální území Svinov, nyní dle KN součást pozemků 2801/20, 2801/21, 2801/23, 2801/24, 2801/25, 2801/26, 2801/27, 2801/28, 2801/29, 2801/33, 2801/37, 2801/38 a 2639 v katastrálním území Poruba, a to:
 - o zda předmětný pozemek byl ke dni 6.12.1952 zastavěn či součástí zastavitelného území;
 - o územní rozhodnutí (nebo obdobný dokument) o výstavbě areálu „Nad Porubkou“, na němž dle dostupných informací v 50. letech 20. století vznikly manipulační plochy tehdejšího Bytostavu n.p.;
- 3) Poskytnutí informace týkající se pozemku dle PK č. 2518 (PK č. 2518, 2518/2, 2518/3), katastrální území Svinov, nyní dle KN součást pozemků parc. č. 1216, 1225, 1226, 1391, 1424, v katastrálním území Zábřeh nad Odrou a parc. č. 2518/1, 2518/2, 2518/4, 3432, 3551 v katastrálním území Svinov a to:
 - o zda předmětný pozemek byl ke dni 27.9.1958 zastavěn či součástí zastavitelného území, zejména v souvislosti s výstavbou předmětného úseku silnice Rudná a úpravy vodního toku řeky Odry;
 - o případně územní rozhodnutí (nebo obdobný dokument) o výstavbě předmětného úseku silnice Rudná a úpravy vodního toku řeky Odry;

- 4) Poskytnutí informace týkající se pozemku dle PK č. 2517, katastrální území Svinov, nyní dle KN součást pozemků 3551, v katastrálním území Svinov, a to:
- zda předmětný pozemek byl ke dni 1.10.1964 zastavěn či součástí zastavitelného území, zejména v souvislosti s výstavbou předmětného úseku silnice Rudná;
 - případně územní rozhodnutí (nebo obdobný dokument) o výstavbě předmětného úseku silnice Rudná;
- 5) Poskytnutí informace týkající se pozemku dle PK č. 2390, katastrální území Svinov, nyní dle KN součást pozemků 3079/1, v katastrálním území Svinov, a to:
- zda předmětný pozemek byl ke dni 27.9.1958 zastavěn či součástí zastavitelného území, zejména v souvislosti s výstavbou předmětného úseku ulice Polanecká;

Výše uvedené Vás žádám zaslat v písemné formě prostřednictvím datové schránky, a to v zákonné lhůtě 15 dní ode dne přijetí této žádosti.

Předem děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem,





porurv24v000yp

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 07.02.2024

Č.j.: POR 12247/2024, [redacted]

Sp. Zn.: S POR 8424/2024

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum: 22. února 2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů – č. 5/2024**

Na Vaši žádost doručenou dne 07.02.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme, že Vámi požadované dokumenty se nenacházejí v archivu stavebního úřadu.



Obdrží:

1. [redacted]

Na vědomí:

2. Statutární město Ostrava ÚMOB Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, [redacted]

